


W FARFEIE

OTDR [F EE SR Y

AL
|4

FpKpESHE TR, SLRFBSNERBRIBIFREMERIZEES NI, SXESBEIRE,
MEFEIFRRRE, EERBSEERIRORESANH R, @I EEREMNABRNFNEMNRNERA
BIA/NHELARTE), FREEEERVNE L AT, KEMREER.

e mi e wm 0

L HUREE | i

N

Gl G

etz | [

r”
=

OTDR X B

W RSN

R S

>

FERRSS R L BRI FES
HULERR IR NEBRERRATERE BIES TR, KARRER. YR
WL FRERY AR S5 HTEENEE AL, HERBRGISRINMAEIRR

FLEEBENASRENEN. ERWNGAER, HPNENXH: OTDR. OSW. OPM. WDM, OLS.
FILTER. OLPEIHREMRIR (1RHESEFRTE KIEHT) 4.




W IhEEtF=

FeLTom ARER
& (EH/MISEE) Wid. e TEAAREE. RIER. RAEE,
TS, Wi AREE RTUEIZ, ARBRSASSH

(& PR
=1

£
Iheets =
RAEER - SEER
AP, R, REE, AN, € seswmrsem. SETREE
EER, FEEE HEENIRAME, SETEEE
KLt HiER
KU RS HINE (KB, BESEE) BUDH.
SRR S RSO IRIGE R
b -—
W HMBIENR
=] Mg S
o IENZERAVE, TASIERT ISR, TSR, ERES. WRTSME, B/SEN. BREIRE. 25
: i, WIEEGISEMEMAAARIAN. LAMEED. BIEmE
FUSLERRMT S RSN, KOG, ST, BUDW, TEEE. HALE. M. K. ODF. BEE.
Ih4e RE. F0. AHF. P BFS. THREMEE, MIRESCIS, ATERBERONAT, KEEAREEE
B
WETa MZBRHUE. 4/8MIbSHEf, TU32bitWRAMESR TR, Tailh,. WER (507 e (OHE<6ow) . T
=ta YEIREE: -10~+50°C (5~95%3E/4 %)
: 0.5UR. BAISM 9/125um&F. &H€:1550/1625/1650 (£20) nm. FZAIEE: <42dB. BXE:S5ns~20pus. B
OTDRi&EIR BX: >2m. 818 500m~300km. SR 0.16m
OSWisitR 0.5UR. 3ERASM 9/125um&F i, #E#R: <15dB. EEEHREE: >50dB. BB 4. 8. 12, 16, 24, 32, 64, %
05U, FHKIREEE: 700~1700nm. BA2: -7T0~+6dBm (F-50~+26dBm) . £¥EE: 0.01dB. JBEH:
OPM#EHR 4. 8, 16
OLSi&EHk 0.5UR. #H: 1550/1625+20nm. BHKINE: >5dBm. F2%EE: +0.02dB/15min. EEk: 1. 2. 4. 8. 16
WDMi&ik 05U, &K 1310/1550nm&1625/1650nm. HEAIRE: <1dB. ERRE: >50dB. WBEH: 4
FILTERKE 05U, JERIRK1625/1650nm, EitE€1310/1550nm. HEANIREE: <1dB. EIRREE: >50dB. WBEH: 4

0.5U5F. KBFEIPER: L1 (UNHEEEI<35ms) Zi1+1l (HHRAfjal<15ms) | EEIVSERFK: 1260~1360nmA]
OLP#&ELR 1490~1610nm. &/MER: <12dB (L1#E) . &AEH: <3.8dB (1+1#z) . BIK#H#E: >45dB. Sif:
>55dB. FTHERISTSERE: TX: +25~-35dBm. RX: +18~-50dBm. @EE{RF: MRS/ AR/ TR




o
o
l o
I
n
(o]
[

»w GRS

@“ @ w:,m'\ ONAS
A B R &

[

: | WRRLT OB ERE T ARG
AT P &
National Opiical Prochacts Inspiclion Gervizas Cacter

B A B A R R e
Nanral Otcal Procusts. Insplcion Services Center

pp  BRIRY A

o TIREHTLENRELRNRGEIRTE

TRESTLABTLENARRIGNE, EEHR=AHLAMCIXKEEREN, HIIFARSIT23KM,. HBERMETE, K2k
HTEMRCEERASA. AARREE. ERANE. R2lK. AREE. KESEEAU. ARMEREN. SEEREEHE. MHx. 8
SFHAPPEIREIIRE, WIF T HWNASKAIRMY, INMELRY, BREA T ERASTREEMEAENEEIKT, BATEFRFT



BRE BRI AR il N R R E IR

@®
hﬁ:
b
il

PESEEERASARENRFREENE, ZAMREE6 NSRS, WEKISTKMESERARIGH T4 TN R ER,
10RIFFIEE I, BRIRASHE AR R RS EHEE, FERF T

o IFI=AMNKZFREETIEETIAEMEN

© HfthZ=

- [TERHILS AR LIRS RIRTE

- REERERASATF0194 BN A SR RIP R ETE
SEXBRABEMER(IFF)ZCBL-JA. LH. JDAREALLERISN KA REE

- GA2164 TR E RN LRZCB3-JA. JD. LHERAAR SN R IREIE



] R i
Smart Link Better Life.

KRG ARBERBEIRAT
HXKYEERNERAFRAF

BRZEMRFS: 601869.SH 06869.HK
ik PEENEAKRIEIS (Hf4E:430073)
www.yofc.com

© 202501 ENK ¥ERBNEZARBRATRIEE



	TK4720-长飞2025光缆线路监测系统折页设计 0110-单页_03
	TK4720-长飞2025光缆线路监测系统折页设计 0110-单页_04
	TK4720-长飞2025光缆线路监测系统折页设计 0110-单页_05
	TK4720-长飞2025光缆线路监测系统折页设计 0110-单页_06
	TK4720-长飞2025光缆线路监测系统折页设计 0110-单页_01
	TK4720-长飞2025光缆线路监测系统折页设计 0110-单页_02

